Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  20.06.2021                                     с.Кинель-Черкассы                          № 73  /1

О закрытии структурного подразделения Лозовского филиала детский сад

«Капелька»

В связи с плановым проведением ремонтных работ в здании структурного

подразделения Лозовского филиала детский сад «Капелька» и на основании распоряжения

Отрадненского управления МОНСО от 17.06.2021 года  №203-од «О закрытии

структурного подразделения государственного бюджетного образовательного учреждения

на период проведения ремонтных работ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать структурное подразделение Лозовского филиала детский сад

«Капелька», закрытым с 01.07.2021 г по 30.07.2021 г. на период проведения

ремонтных работ.

2.Приостановить функционирование структурного подразделения (прием детей) на

время закрытия данного структурного подразделения.

3.Не производить взимание родительской платы с родителей за присмотр и уход за

детьми, находящимися дома, на период проведения ремонтных работ.

4.Уведомить родителей воспитанников о закрытии структурного подразделения на

период ремонта в срок не позднее 27.06.2021 г.

5.По окончании ремонтных работ провести полную санитарно-

противоэпидемическую обработку помещений и инвентаря согласно письму

Управления Роспотребнадзора по Самарской области от 08.04.2020 №63-00-05/05-

4768-2020 «Рекомендации по профилактике коронавирусной инфекции для

образовательных организаций, организаций социальной защиты детей, организаций

отдыха и оздоровления детей и подростков,присмотра и ухода за детьми»

6.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы: Н.В.Зинченко

		2021-06-23T21:15:39+0300
	00c8b7ec9d5395b761
	Н.В. Зинченко